
Start:  od 14:00 dle startovní listiny (startovní interval v jednotlivých kategoriích je 1 minuta) 
Vzdálenosti: Centrum závodu – start 400 m, 5 m převýšení, neznačeno (viz mapka); 
Délky tratí: H – 1 600 m – 40 m převýšení – 13 kontrol 
 D – 1 500 m – 30 m převýšení – 13 kontrol 
 HD10 – 1 000 m – 20 m – 12 kontrol 
 HD14 – 1 500 m – 30 m převýšení – 12 kontrol 
 HD45 – 1 500m – 30 m převýšení – 13 kontrol 
Popisy kontrol: k dispozici v centru závodu 
WC: v ZŠ Kotlářská v dostatečné kapacitě 
Mapa: Björnsonův sad, 1 : 4 000, E = 2 m, stav prosinec 2020, hlavní kartograf Petr Matula, rozměr A4, mapa je 

vytištěna na PRETEX (není v mapníku), a je tedy vodovzdorně upravena, mapový klíč ISSOM 2007. 
Terén: Lesopark, který většina velmi dobře znáte. Aby tedy závod nebyl až tak jednoduchý, přidali jsme do mapy 

jeden druh umělých objektů + okolí Právnické fakulta MU, knihovny, Magistrátu města Brna a Kancelářský 
komplex Šumavská 

 

V lesopark vás čekají 3 podobné nepřekonatelné zdi. Objekt je umělý, ale protože 
tratě se hodně kříží, použili jsme pro přehlednost právě černou značku plotu, aby 
byla výrazná a v mapě přehledná. Zdi jsou v terénu vyznačeny červenobílou páskou, 
která je v některých místech dvojitá (v místech, která vyžadují větší zvýraznění). 
Většina plotů je však vytvořena jen jedním pruhem pásky.  
Prosíme, do pásky nevbíhejte a ani ji žádným způsobem nepřekonávejte, dodržujte 
pravidla fair play. 

Obutí: Doporučujeme obuv se špunty (veškeré typy boty s hřeby jsou zakázané).  
Ražení: Kontroly jsou naprogramovány v módu SI air, lze tedy používat bezdotykové ražení. 
Vyčítání: Po doběhu v centru závodu.. 
  

!!! Před druhým kolem si nezapomeňte PO VYČTENÍ svůj čip opět vynulovat a zkontrolovat. !!! 
 

 

  



Start:  od 14:30 dle vaší chuti a příchodu na start 
Vzdálenosti: Centrum závodu – start 30 m (neznačeno) 
Délky tratí: H i D – 800 m – ??? m převýšení – 10 kontrol 
 HD14 i HD45  – 600 m – ???  m převýšení – 9 kontrol 
 HD10 – 600 m – ??? m – 9 kontrol 
Popisy kontrol: na mapě 
WC: v ZŠ Kotlářská v dostatečné kapacitě 
Mapa: Kotlářská, 1 : 1 000, E = 2 m, stav prosinec 2020, hlavní kartograf Petr Matula, rozměr A4, mapa je vytištěna 

na PRETEX (není v mapníku), a je tedy vodovzdorně upravena, mapový klíč speciální pro vnitřek budovy 
Terén: Třídy, chodby, schodiště. 
 
 

!!! Nezapomeňte si vzít čistou obuv, ve které budeme moci běžet uvnitř školy (nejlépe obuv do tělocvičny) !!! 
 
 
Po závodě:  Ve škole na vás čeká občerstvení v podobě čaje a vánočního cukroví. 
 Vyhlášení výsledků plánujeme na cca 15:30 až 15:45. Pokud tedy výrazně nespěcháte, vydržte.  
 

  
 
 

Správný směr přejí pořadatelé 

 

 


